
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVIII/76/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 10 października 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie Miasto Mrągowo zorganizowania dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest
Powiat Mrągowski, nauki religii w pozaszkolnych punktach katechetycznych.

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z
2019r. poz. 511), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1457 z późn.
zm.) oraz § 2 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992r. w sprawie warunków i sposobu
organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (t.j. Dz. U. z 1992r. Nr 36 poz. 155 z późn. zm.), Rada
Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień w sprawie powierzenia Gminie Miasto Mrągowo zorganizowania dla uczniów nauki
religii w pozaszkolnych punktach katechetycznych Kościoła Prawosławnego, Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego i Kościoła
Zielonoświątkowego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVIII/76/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r. (54,5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_76.pdf

